Protokoll

Kreismeisterschaften 2022
Kleinkaliber - Auflage

Veranstalter: Kreisschutzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SK Sangerhausen 1571 e.V.
Wettkampfort: Sangerhausen - Eschental 2

Wettkampftermin: 23. April 2022 - 09:00 - 16:00 Uhr
24. April 2022 - 09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: KK-Sportgewehr Auflage Wettkampfklassen: Senioren | mannlich
KK 100m Auflage Senioren | weiblich
KK 50m Zielfernrohr aufgelegt Senioren |l mannlich
25m Sportpistole Auflage Senioren Il weiblich

offene Klasse weiblich
Mannschaft offen
Mannschaft offen m
Mannschaft offen w

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schitzenkompanie 1571 e.V. Sangerhausen SKomp Sangerhausen
Schitzenkompanie 1848 "Goldene Aue" Rol3la e.V. SKomp Goldene Aue Roldla
Schiitzenkompanie Riestedt 1709 e.V. SK Riestedt
Schiitzenverein Beyernaumburg 1992 e. V. SV Beyernaumburg
Schitzenverein Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt
Schitzenverein Pdlsfeld e.V. SV Pdlsfeld
Schitzenverein Uftrungen 1884 e.V. SV Uftrungen

Ganf / Schneider Friedrich Ganf / Schneider

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | ménnlich

3

OCONOOOPRWN -

Name

. Herbst, Alexander

. Jungk, Uwe

. Hartel, Steffen

. Lassing, Harald

. Suchanek, Frank Egon
. Reppin, Holger

. Rumpf, Ralf

. Friedrich, Michael

. Wolf, Thomas

. Fuichsel, Uwe

. Patz, Paul René

. Naumann, Reinhard
. Schiirz, Detlef

. Hahnke, Andreas

. Rentsch, Bjorn

Verein

SV Polsfeld

SV Polsfeld

SKomp Sangerhausen

SV Holdenstedt

SV Beyernaumburg

SV Pdlsfeld

SV Polsfeld

SKomp Sangerhausen

SV Polsfeld

SV Polsfeld

SKomp Goldene Aue RoRla
SK Riestedt

SKomp Goldene Aue RoRla
SKomp Goldene Aue RoRla
SK Riestedt

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | weiblich

3

—_

Name

. Fiebig, Yvonne

. Kohler, Christel

. Heller, lllona

. Schneider, Angelika
. Friedrich, Astrid

Pohl, Rosemarie

. Mdller, Veronika
. Wolf, Bettina

. Laue, Sylvia

. Klose, Michaela

Verein

SV Polsfeld

SKomp Goldene Aue Rol3la
SKomp Goldene Aue Rol3la
SV Uftrungen

SKomp Sangerhausen
SKomp Goldene Aue RoRla
SV Polsfeld

SV Polsfeld

SV Beyernaumburg

SV Beyernaumburg

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Ill mannlich

3

Name

. Fischer, Otto

. Trebeck, Andreas
. Schneider, Ulrich
. Bauersfeld, Jorg

Koch, Ralf

. Wiesner, Eckard
. Michler, Klaus

. Scharf, Herbert

. Herbst, Peter

. Pohl, Dietmar

. Heinicke, Jurgen
. Fichsel, Gerald
. Ludwig, Dieter

. Otto, Rudolf

. Koksch, Peter

. Léwe, Henry

. Richter, Wolfgang
. Gotschel, Armin

Verein

SK Riestedt

SV Polsfeld

SKomp Sangerhausen
SV Polsfeld

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Uftrungen

SV Beyernaumburg
SKomp Goldene Aue RoRla
SKomp Sangerhausen
SK Riestedt

SV Pdlsfeld

SKomp Sangerhausen
SKomp Sangerhausen
SKomp Sangerhausen
SKomp Sangerhausen
SV Beyernaumburg

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren lll weiblich

PI.
1.
2.

Name
Apitius, Hannelore
Ganf, Margot

Verein
SKomp Goldene Aue RoRla
SKomp Goldene Aue RoRla

S1

88
89

83
89
79
82
72
71
74
66
65
57
45

S1
85
86

86
80
87
79
70

64

S1
90
86

82
76
79
87
75
77
73
49
70
61
69
67
59
58
53

S1

78

S2

91
94
87
86
86
87
75
75
77

69
70
64
63

S2
91
81
82
87
84
77
76
66
72
68

S2
87
87

78
85

73
78
73
76
84
75
74
7
73

60
61

S2

79

S3

92
87

93
81
87
78
80
77

85
64

56

S3
93
87
82
76
81
79
77
74

69

S3
80
83
92
89
86

79
84

76
81
69
75
65
61
59
62
56

S3
78
75

ges.
286
271
270
265
262
256
253
235
227
225
225
220
199
180
164

ges.
269
254
249
249
245
243
232
210
204
201

ges.
257
256
255
249
247
240
239
237
232
225
214
214
210
205
201
187
180
170

ges.
237
232

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



KK 100m Auflage, Senioren | méannlich

Pl. Name
1. Lassing, Harald

2. Herbst, Alexander

3. Hartel, Steffen

Verein

SV Holdenstedt

SV Palsfeld

SKomp Sangerhausen

KK 100m Auflage, Senioren lll mannlich

Pl. Name
1. Koksch, Peter
2. Koch, Ralf

Verein
SKomp Sangerhausen
SV Holdenstedt

25m Sportpistole Auflage, Senioren | méannlich

Name Verein
. Herbst, Uwe SV Beyernaumburg
. Wolf, Thomas SV Pdlsfeld
. Klatt, Kuno SKomp Sangerhausen

. Krause, Andreas
. Patz, Paul René
. Rentsch, Bjorn

SV Beyernaumburg
SKomp Goldene Aue Rolla
SK Riestedt

25m Sportpistole Auflage, Senioren lll mannlich

Pl. Name Verein

1. Ludwig, Dieter SV Pélsfeld

2. Heinicke, Jirgen SKomp Sangerhausen

3. Fischer, Otto SK Riestedt

4. Pescht, Reinhard SV Pdlsfeld

5. Schneider, Ulrich SKomp Sangerhausen

6. Michler, Klaus SV Holdenstedt

7. Wiesner, Eckard SV Holdenstedt

8. Otto, Rudolf SKomp Sangerhausen

9. Koksch, Peter SKomp Sangerhausen
10. Laue, Helmar SV Beyernaumburg
11. Fichsel, Gerald SK Riestedt

25m Sportpistole Auflage, offene Klasse weiblich

Pl. Name Verein
1. Klose, Michaela SV Beyernaumburg
2. Wolf, Bettina SV Pélsfeld

Mannschaftswertung
KK-Sportgewehr Auflage, Mannschaft offen m
Pl. Mannschaft

1. SV Pdlsfeld
2. SKomp Goldene Aue Rol¥la

Schiitzen

KK-Sportgewehr Auflage, Mannschaft offen w

Pl. Mannschaft
1. SKomp Goldene Aue Roldla

Schiitzen

S1
95
86

S1
93
86

S1
87
93

84
83

62
62
79
54
45

HeRler, I. (249); Pohl, R. (243); Apitius, H. (237)

S2
99
99

S2
93
86

S2
90
85

79
67

75
75
62
74
52

S2
78
52

Jungk, U. (271); Reppin, H. (256); Rumpf, R. (253)
Ponhl, D. (225); Patz, P. (225); Hahnke, A. (180)

S3
99
100

S3
93
87

S3
95
79
79
79

S3
93
88

72
84
87
74
74
64
42
67

S3
76
51

ges. Bemerkung
293
285
281

ges. Bemerkung
279
259

ges. Bemerkung
285
249
243
231
222
46

ges. Bemerkung
270
266
257
235
234
222
21
21
205
170
164

ges. Bemerkung
244
143

ges. Bemerkung
780
630

ges. Bemerkung
729



25m Sportpistole Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schitzen
1. SV Beyernaumburg Herbst, U. (285); Klose, M. (244); Krause, A. (231)

25m Sportpistole Auflage, Mannschaft offen m

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Polsfeld Ludwig, D. (270); Wolf, T. (249); Pescht, R. (235)

ges. Bemerkung
760

ges. Bemerkung
754



