Protokoll

Kreismeisterschaften 2022 Kleinkaliber - Auflage

Veranstalter: Kreisschützenverband Sangerhausen e.V.

Ausrichter: SK Sangerhausen 1571 e.V.

Wettkampfort: Sangerhausen - Eschental 2

Wettkampftermin: 23. April 2022 - 09:00 - 16:00 Uhr

24. April 2022 - 09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: KK-Sportgewehr Auflage

KK 100m Auflage

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt 25m Sportpistole Auflage

Wettkampfklassen: Senioren I männlich

Senioren I weiblich Senioren III männlich Senioren III weiblich offene Klasse weiblich Mannschaft offen Mannschaft offen m Mannschaft offen w

Teilnehmende Vereine

Schützenkompanie 1571 e.V. Sangerhausen Schützenkompanie 1848 "Goldene Aue" Roßla e.V. Schützenkompanie Riestedt 1709 e.V. Schützenverein Beyernaumburg 1992 e. V. Schützenverein Holdenstedt 1990 e.V. Schützenverein Pölsfeld e.V. Schützenverein Uftrungen 1884 e.V.

Protokollabkürzung

SKomp Sangerhausen SKomp Goldene Aue Roßla SK Riestedt SV Beyernaumburg SV Holdenstedt SV Pölsfeld SV Uftrungen

Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I männlich

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
 Herbst, Alexander 	SV Pölsfeld	95	96	95	286
2. Jungk, Uwe	SV Pölsfeld	88	91	92	271
3. Hartel, Steffen	SKomp Sangerhausen	89	94	87	270
4. Lässing, Harald	SV Holdenstedt	90	87	88	265
Suchanek, Frank Egon	SV Beyernaumburg	83	86	93	262
6. Reppin, Holger	SV Pölsfeld	89	86	81	256
7. Rumpf, Ralf	SV Pölsfeld	79	87	87	253
8. Friedrich, Michael	SKomp Sangerhausen	82	75	78	235
9. Wolf, Thomas	SV Pölsfeld	72	75	80	227
10. Füchsel, Uwe	SV Pölsfeld	71	77	77	225
11. Pätz, Paul René	SKomp Goldene Aue Roßla	74	83	68	225
12. Naumann, Reinhard	SK Riestedt	66	69	85	220
13. Schürz, Detlef	SKomp Goldene Aue Roßla	65	70	64	199
14. Hahnke, Andreas	SKomp Goldene Aue Roßla	57	64	59	180
15. Rentsch, Björn	SK Riestedt	45	63	56	164

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I weiblich

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
 Fiebig, Yvonne 	SV Pölsfeld	85	91	93	269
2. Köhler, Christel	SKomp Goldene Aue Roßla	86	81	87	254
3. Heßler, Illona	SKomp Goldene Aue Roßla	85	82	82	249
4. Schneider, Angelika	SV Uftrungen	86	87	76	249
Friedrich, Astrid	SKomp Sangerhausen	80	84	81	245
6. Pohl, Rosemarie	SKomp Goldene Aue Roßla	87	77	79	243
7. Müller, Veronika	SV Pölsfeld	79	76	77	232
8. Wolf, Bettina	SV Pölsfeld	70	66	74	210
9. Laue, Sylvia	SV Beyernaumburg	69	72	63	204
10. Klose, Michaela	SV Beyernaumburg	64	68	69	201

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren III männlich

PI. Name	Verein	S 1	S2	S3	ges. Bemerkung
1. Fischer, Otto	SK Riestedt	90	87	80	257
Trebeck, Andreas	SV Pölsfeld	86	87	83	256
3. Schneider, Ulrich	SKomp Sangerhausen	83	80	92	255
4. Bauersfeld, Jörg	SV Pölsfeld	82	78	89	249
5. Koch, Ralf	SV Holdenstedt	76	85	86	247
Wiesner, Eckard	SV Holdenstedt	79	81	80	240
7. Müchler, Klaus	SV Holdenstedt	87	73	79	239
8. Scharf, Herbert	SV Uftrungen	75	78	84	237
9. Herbst, Peter	SV Beyernaumburg	77	73	82	232
10. Pohl, Dietmar	SKomp Goldene Aue Roßla	73	76	76	225
11. Heinicke, Jürgen	SKomp Sangerhausen	49	84	81	214
12. Füchsel, Gerald	SK Riestedt	70	75	69	214
13. Ludwig, Dieter	SV Pölsfeld	61	74	75	210
14. Otto, Rudolf	SKomp Sangerhausen	69	71	65	205
15. Koksch, Peter	SKomp Sangerhausen	67	73	61	201
16. Löwe, Henry	SKomp Sangerhausen	59	69	59	187
17. Richter, Wolfgang	SKomp Sangerhausen	58	60	62	180
18. Götschel, Armin	SV Beyernaumburg	53	61	56	170

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren III weiblich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
 Apitius, Hannelore 	SKomp Goldene Aue Roßla	79	80	78	237
2. Ganß, Margot	SKomp Goldene Aue Roßla	78	79	75	232

KK 100m Auflage, Senioren I männlich

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
 Lässing, Harald 	SV Holdenstedt	95	99	99	293
Herbst, Alexander	SV Pölsfeld	86	99	100	285
3. Hartel, Steffen	SKomp Sangerhausen	93	93	95	281

KK 100m Auflage, Senioren III männlich

Pl. Name	Verein	S1 S2 S3 ges. Bemerku	ng
 Koksch, Peter 	SKomp Sangerhausen	93 93 93 279	
2. Koch, Ralf	SV Holdenstedt	86 86 87 259	

25m Sportpistole Auflage, Senioren I männlich

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
1. Herbst, Uwe	SV Beyernaumburg	96	94	95	285
2. Wolf, Thomas	SV Pölsfeld	90	80	79	249
3. Klatt, Kuno	SKomp Sangerhausen	78	86	79	243
4. Krause, Andreas	SV Beyernaumburg	80	72	79	231
5. Pätz, Paul René	SKomp Goldene Aue Roßla	60	82	80	222
6. Rentsch, Björn	SK Riestedt	26	14	6	46

25m Sportpistole Auflage, Senioren III männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
1. Ludwig, Dieter	SV Pölsfeld	87	90	93	270
2. Heinicke, Jürgen	SKomp Sangerhausen	93	85	88	266
3. Fischer, Otto	SK Riestedt	84	83	90	257
Pescht, Reinhard	SV Pölsfeld	84	79	72	235
Schneider, Ulrich	SKomp Sangerhausen	83	67	84	234
Müchler, Klaus	SV Holdenstedt	66	69	87	222
Wiesner, Eckard	SV Holdenstedt	62	75	74	211
8. Otto, Rudolf	SKomp Sangerhausen	62	75	74	211
Koksch, Peter	SKomp Sangerhausen	79	62	64	205
10. Laue, Helmar	SV Beyernaumburg	54	74	42	170
11. Füchsel, Gerald	SK Riestedt	45	52	67	164

25m Sportpistole Auflage, offene Klasse weiblich

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
 Klose, Michaela 	SV Beyernaumburg	90	78	76	244
Wolf, Bettina	SV Pölsfeld	40	52	51	143

Mannschaftswertung

KK-Sportgewehr Auflage, Mannschaft offen m

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SV Pölsfeld	Jungk, U. (271); Reppin, H. (256); Rumpf, R. (253)	780
2. SKomp Goldene Aue Roßla	Pohl, D. (225); Pätz, P. (225); Hahnke, A. (180)	630

KK-Sportgewehr Auflage, Mannschaft offen w

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
 SKomp Goldene Aue Roßla 	Heßler, I. (249); Pohl, R. (243); Apitius, H. (237)	729

25m Sportpistole Auflage, Mannschaft offen

ges. Bemerkung 760 Pl. Mannschaft Schützen

Herbst, U. (285); Klose, M. (244); Krause, A. (231) 1. SV Beyernaumburg

25m Sportpistole Auflage, Mannschaft offen m

ges. Bemerkung 754 Pl. Mannschaft Schützen

Ludwig, D. (270); Wolf, T. (249); Pescht, R. (235) 1. SV Pölsfeld